

Hotel Golf Residence w Tunezji - opinie i ceny 2024



Tunezja to kraj położony na północnym wybrzeżu Afryki i miejsce pełne kontrastów, gdzie spotykają się kultury Wschodu i Zachodu. Znana z malowniczych plaż i bogatej historii oraz egzotycznej kuchni, przyciąga turystów z całego świata. Od zjawiskowych ruin starożytnych miast poprzez tętniące życiem bazary, aż po luksusowe kurorty nad Morzem Śródziemnym - każdy znajdzie tu coś dla siebie. Hotel Golf Residence w Tunezji - opinie i ceny będzie wspaniałym miejscem do wypoczynku i relaksu. Co wy na to?

[Zobaczcie też Egipt najlepsze hotele z aquaparkiem dla rodzin z dziećmi. Ranking TOP 10](#)



Wczasy w Tunezji w dobrej cenie

Pytacie co zobaczyć w Tunezji? Odpowiedź jest niezwykle prosta bo Tunezja to kraj pełen kontrastów, który oferuje zarówno historyczne atrakcje takie jak ruiny Kartaginy i amfiteatr w El Djem oraz malownicze wioski takie jak Sidi Bou Said. Najlepsze plaże można znaleźć w Hammamet czy Sousse i na wyspie Djerba, które przyciągają turystów białym piaskiem i krystalicznie czystą wodą. To idealne miejsce na wakacje łączące bogatą kulturę z relaksem nad Morzem Śródziemnym. Zainteresowani?

W wakacyjną podróż wybierzcie się **[w najniższej cenie i najlepszym dla was terminie \(sprawdź tutaj\)](#)**. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w bardzo dobrym hotelu z wyżywieniem, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży. Reasumując, w cenie macie wszystko co potrzeba do relaksu i wypoczynku bez zmartwień i zdala od codzienności.

Poniżej najtańsza przykładowa oferta dla 2 osób

Golf Residence

Lato 2025

★★★★★ Kod oferty: WAK758466

♡ Dodaj do ulubionych



7.9 Dobry
210 opinii

2 dorosłych

24.04.2025 - 05.05.2025 / 11 nocy

Samolot

Katowice

All Inclusive

1 958 zł /os.

ZAREZERWUJ

PayPo - Kup teraz, zapłać później ⓘ

Podsumowanie ceny ▾

Wideo Zdjęcia oferty (16)

[Zobacz hotel i cenę](#)

[Sprawdźcie też Biuro podróży Exim Tours - opinie i oferta 2024](#)

Golf Residence w Tunezji

Hotel Golf Residence w Tunezji to popularny wybór wśród turystów szukających fajnego miejsca na wakacje. Położony w sercu kurortu Port El Kantaoui oferuje łatwy dostęp do pięknej plaży i renomowanego pola golfowego. Poniżej znajdziecie więcej informacji o hotelu.



Zakwaterowanie i udogodnienia:

Pokoje są przestronne i dobrze wyposażone z klimatyzacją oraz balkonami oferującymi widoki na basen, ogród lub okolicę. Wystrój jest nowoczesny a pokoje zapewniają komfortowy wypoczynek. Hotel posiada duży basen zewnętrzny oraz basen kryty i SPA oferujące dla gości różnorodne zabiegi relaksacyjne. Na miejscu do dyspozycji macie też korty tenisowe oraz siłownię i animacje dla dzieci.

Restauracje i bary:

Na terenie obiektu znajduje się restauracja serwująca dania kuchni międzynarodowej i lokalnej oraz kilka barów, w tym bar przy basenie, gdzie można cieszyć się przekąskami i napojami.

Atrakcje w okolicy i opinie

Bliskość mariny Port El Kantaoui umożliwia korzystanie z licznych atrakcji wodnych, restauracji i sklepów. Hotel organizuje również wycieczki do pobliskich atrakcji turystycznych takich jak medyna w Sousse i ruiny starożytnej Kartaginy. Golf Residence jest doskonałym miejscem na relaksujący wypoczynek w luksusowym otoczeniu, które oferuje szeroki wachlarz udogodnień i atrakcji dla gości w każdym wieku oraz wspaniałą zabawę!



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze

aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot: pixabay/wakacje.pl

Tagi: [all inclusive](#), [loty](#), [Tunezja](#), [wakacje](#)